
UCHWAŁA NR LXXIII/527/2023 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na inwestycję 
pn.: „Poprawa bezpieczeństwa i stanu technicznego drogi nr 226 w m. Warcz polegająca na przebudowie 

drogi wraz z budową chodników oraz niezbędnej infrastruktury” 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

  

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powiat Gdański udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Pomorskiemu w 
wysokości 180.000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na budowę 
chodnika w miejscowości Warcz w  ramach inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa i stanu technicznego 
drogi nr 226 w m. Warcz polegająca na przebudowie drogi wraz z budową chodników oraz niezbędnej 
infrastruktury”. 

2. Powiat Gdański zobowiązuje się do zabezpieczenia na cel, o którym mowa w ust. 1, kwoty 180.000,00 zł 
w budżecie na rok 2023. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do zawarcia umowy pomiędzy Powiatem Gdańskim a 
Samorządem Województwa Pomorskiego określającej zasady przyznania i rozliczania pomocy finansowej, o 
której mowa w ust. 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: D7BEA95D-F425-43DC-8AD6-4C10418656E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


